
EVCİL HAYVANIMIN 

     UrlaVet Veteriner Polikliniği Bilgilendirme Formu 

AĞZI NEDEN KOKAR ? 
Evcil hayvanınızın ağzı kötü mü kokuyor ? Kötü koku periodontal hastalıklar veya 

oral ve sistemik bir enfeksiyonun habercisi olabilir. Böyle bir durumda mutlaka 

veteriner hekiminize danışınız. 

Anlatılan efsaneler : Hangisi Doğru ? 

  Hayvanların ağızları normal olarak kötü kokar    

YANLIŞ. Kötü koku normal değildir. 

İnsanlarda olduğu gibi dental bir hastalığın 

işareti olabilir ve tedavi gerektirebilir. 

 Hayvanlar ağız temizliğine ihtiyaç duymazlar.    

YANLIŞ. Ağız yapısına bağlı olarak çeşitli 

aralıklarda diş temizliğine ve ağız sağlığı 

ürünleri kullanımına ihtiyaç duyabilirler. 

 Hayvanların ağzı kendi kendini temizler.          

YANLIŞ. Ağızlarında bazı doğal enzimler 

vardır ama bunlar  ağızlarını temiz tutmaya 

yetmez.  

 Kediler ağız temizliğine ihtiyaç duymazlar.     

YANLIŞ. Kediler ve küçük ırk köpekler büyük 

ırk köpeklere göre ağız ve diş temizliğine daha  

çok ihtiyaç duymaktadır. 

 Kediler kokulu yiyecek yedikleri için          

kötü  kokulu nefese sahiptirler.                    

YANLIŞ. Ağızda kötü koku bir sağlık 

problemi olabilir ve normal değildir. Mutlaka 

veteriner hekiminize danışınız. 

Önlem : En İyi İlaçtır ! 

Düzenli ağız bakımı ve kontrolü ağız kokusu ve 

dental problemlerin önüne geçmek için çok 

önemlidir. Periodontal hastalıklara yatkın ırklarda 

veteriner hekiminiz düzenli diş fırçalaması 

önerebilir. Ayrıca dental diyetler, ağız içi 

spreyler, günlük su katkıları, güvenli çiğneme 

oyuncakları, ağız temizliğinin 

devamlılığında yardımcı olabilir. 

Lütfen bu öneriler doğrultusunda yapacağınız 

bakımların ileride tedavi gerektirecek 

hastalıklardan korunma açısından ne kadar  

önemli olduğunu unutmayınız. 

Dental Hastalıkların Belirtileri 
 Kötü ağız kokusu 

 Kırmızı Dişetleri (Normal renk: Pembe) 

 Diş etlerinde akıntı 

 Yüzde şişlik 

 Dişlerde sararma yada kahverengileşme 

 Ağrı ( Mama kabına gider, korkuyormuş gibi 

geri döner, ağzından yemek parçaları düşer) 

 

 
Tedavi : Veteriner Hekiminiz Ne 

Yapacak ? 
Veteriner hekiminiz dostunuzun ağzını muayene 

ederek yukarıda belirtilen belirtiler bakımından 

kontrol edecektir. Gerekli durumlarda doğru 

teşhis ve tedavi için size anestezi önerebilir. 

Hatta ileri yaşlı bir dostunuz varsa anestezi 

öncesi genel durumunun kontrolü amaçlı kan 

tahlilleri önerebilir. 

Unutulmamalıdır ki kronik halde devam eden 

bazı ağız problemlerinin altında kalp, karaciğer 

ve böbrek hastalıkları gibi daha ciddi sebepler 

olabilmektedir. 

Sonuç olarak dostunuzda kötü ağız kokusu veya 

başka bir ağız problemi fark ederseniz veteriner      

hekiminize danışmanız , sonradan    oluşabilecek                                                          
ciddi   problemlerin  önüne  geçebilmek 

açısından büyük önem taşımaktadır. 
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